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N:o 72.

Ank. till Riksd. kansli don 30 mars 1906 kl. 4 e. m.

Utlåtande i anledning af vädd motion om skrifvelse till Knngl.
Maj:t angående bestämmelser i syfte att kronans egen
domar må vid försäljning utbjudas för bildandet af 
egna hem. (I. A.)

I en inom Andra Kammaren väckt till statsutskottets för
beredande behandling remitterad motion (n:o 112) har herr C. Sand- 
quist in. fl. hemställt, att Riksdagen ville i skrifvelse till Knngl. 
Maj:t anhålla, det Kung! Maj:t måtte låta utarbeta förslag till 
sådana bestämmelser, som på ett effektivare sätt, än nu vore för
hållandet, möjliggjorde, att kronodomäner vid deras försäljning kunde 
utbjudas för bildandet af lämpliga egna hem, samt att Kung! Maj:t 
måtte för Riksdagen framlägga det förslag, hvartill utredningen 
kunde föranleda.

I afseende å de af motionärerna till stöd för framställningen 
anförda skäl tillåter sig utskottet hänvisa till motionen.

Genom Riksdagens skrivelser den 13 maj 1891 och den 19 
maj 1890 samt de därpå grundade kung!, brefven den 22 december 
1893 angående särskild föryttring af lägenheter från kronoegendomar, 
som försäljas, och den 25 september 1896 angående lägenheters 
upplåtande från kronans jordbruksdomäner har möjligheten till 
styckning af kronans egendomar väsentligt underlättats, och har
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dylik möjlighet genom 1902 års Riksdags beslut och kung! brefvet 
den 23 maj samma år beredts jämväl i fråga om inägoområden till 
af kronan inköpta skogsegendomar.

Med afseende härå och då på sätt 1904 års Riksdags särskilda 
utskott n:o 2, i anledning af då väckta motioner i förevarande 
ämne anfört, Kung! Maj:t kan antagas komma att tillse, att, så 
vidt de i nämnda kung! bref meddelade bestämmelser medgifva, 
lättnader varda beredda för egnahemsupplåtelser från kronoegendom 
samt, därest ytterligare bestämmelser i sådant syfte finnas erforderliga 
och fordra Riksdagens medverkan, därom göra framställning, anser 
utskottet motionen icke böra föranleda någon åtgärd från Riks
dagens sida.

Utskottet hemställer alltså,

att herr Sandquists m. fl. ifrågavarande motion 
icke må af Riksdagen bifallas.

Stockholm den 30 mars 1906.

På statsutskottets vägnar.

HUGO TAMM.


